

JK Holding 2011 ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 33 88 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Holding 2011 ApS Vesterdamsvænget 121, Lind 7400 Herning CVR-nr.: 33 88 44 35 Stiftet: 8. september 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Klausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	JK Ejendomsinvest, Bording ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-8.461	-9.533
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	313	-75.199
Andre finansielle indtægter	101.384	62
Øvrige finansielle omkostninger	-2.975	-10.327
Resultat før skat	90.261	-94.997
1 Skat af årets resultat	-19.879	4.372
Årets resultat	70.382	-90.625
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313	831.241
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	12.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.033.666
Disponeret i alt	70.382	-90.625

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>881.554</u>	<u>881.241</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>881.554</u>	<u>881.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>881.554</u>	<u>881.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.369</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.369</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.070.166</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.070.166</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.437</u>	<u>1.507.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.603</u>	<u>1.511.765</u>
	Aktiver i alt	<u>1.987.157</u>	<u>2.393.006</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	831.554	831.241
Overført resultat	969.313	956.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.938.067	1.924.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.521	403.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.510	0
Anden gæld	59	55.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.090	468.821
Gældsforpligtelser i alt	49.090	468.821
Passiver i alt	1.987.157	2.393.006

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	0	1.990.110	0	2.070.110
Resultatandel	0	831.241	-1.033.666	56.500	-145.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	831.241	956.444	56.500	1.924.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	313	12.869	57.200	70.382
	80.000	831.554	969.313	57.200	1.938.067

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.488	0
Årets regulering af udskudt skat	4.369	-4.369
Regulering af tidligere års skat	22	-3
	19.879	-4.372
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	1.464.801
Afgang i årets løb	0	-1.414.801
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	831.241	-511.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	313	-72.189
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.414.801
Opskrivninger 31. december 2021	831.554	831.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	881.554	881.241
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JK Ejendomsinvest, Bording ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		1.070.166
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		101.384
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.